
UCHWAŁA NR XLIII/342/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 19997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie na złożenie wniosku 
o wygasnięcie trwałego zarządu na zabudowanych gminnym wysypiskiem śmieci nieruchomościach gruntowych 
położonych w Baranowie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 14, o powierzchni 0,7800 ha oraz Nr 
15, o powierzchni 0,5600 ha, oddanych w trwały zarząd Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie decyzją Wójta Gminy Baranów Nr 7224/1/2010 z dnia 27 maja 2010 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 401023B0-AB92-4A89-88E1-23C7AFEDD91B. Podpisany Strona 1




